
Beachwell Pelhřimov pořádá turnaj v beachvolejbalu                     

Kadetský pohár ČVS – kadetky a kadeti U17 

TERMÍN Sobota 23. června 2018 , kategorie kadetky  : zahájení turnaje v 9:00  

Neděle 24. června 2018 , kategorie kadeti     : zahájení turnaje v 9:00 

 

MÍSTO Beachwell Pelhřimov 

Táborská 2467 

Pelhřimov 393 01 

 

KATEGORIE U17 kadetky, U17 kadeti  

Hráčky a hráči narozeni  1.1. 2002 a později. 

 

PŘIHLÁŠKY Pouze prostřednictvím VISu, nejpozději do pondělí 18.6.2018 

 

Přihlášený hráč musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 
 

HRACÍ SYSTÉM V souladu s hracím řádem ABV. Hraje se podle platných pravidel 

plážového volejbalu. 

 

Hlavní soutěž – 16 dvojic: 
Model „H16m-skup“: turnaj pro 16 dvojic, hraje se v jednom hracím 

dnu. 16 dvojic je rozděleno do čtyř skupin po čtyřech dvojicích, ve 

skupině se dvojice utkají mezi sebou. Z každé skupiny postupují dvě 

nejlepší dvojice, které se utkají vyřazovacím systémem na jednu 

porážku zakončeným utkáním o třetí místo a finálovým utkáním. 

Dvojice, které nepostoupí ze skupiny, mohou v případě neúplného 

počtu účastníků turnaje odehrát další dodatkové zápasy. Bodování a 

vyhodnocení skupin je popsáno v příloze č.3 hracího řádu. 

 

Družstvo, které prohraje utkání, má povinnost zapisovat následné utkání 
na stejném kurtu. 

 

Účast: min. 14 nejlepších dvojic dle aktuálního kadetského žebříčku 

ABV kategorie U17, max. 2x DKP 

 
Organizace: Všechny zápasy se odehrají v průběhu jednoho hracího 

dne na min. 3 hracích kurtech. Zápasy ve skupinách se odehrají na 

min. 3 hracích kurtech formátem utkání na dva hrané sety do 21 

bodů. Zápasy vyřazovací části se odehrají na 2 hracích hřištích 

standardním formátem utkání na dva vítězné sety. 



 

Variabilita: Pokud je v termínu „uzávěrky volného odhlášení“ (středa 

v 20:00) počet dvojic nižší než 12, může pořadatel zvolit po domluvě 

s STK ABV jiný hrací model, který dvojicím zaručí více odehraných 

zápasů. 

 

Kvalifikace: nehraje se 

 

STARTOVNÉ 300 Kč/ dvojice 

 

MÍČE Gala Smash Plus 6 

 

POČET KURTŮ 3 hrací kurty (jeden rozcvičovací) 

 

CENY 
 

Medaile a věcné ceny pro první tři týmy 

ŘEDITEL TURNAJE Vladimír Kozler 

Email: vlada.kozler@beachwell.cz 

Telefon:  602 118 860  

 

UBYTOVÁNÍ Penzion Beachwell 

Táborská 2467, Pelhřimov  393 01 

Email: penzion@beachwell.cz 

Telefon: 778 074 088 

 

 

 

             


